
 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

เร่ือง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
ที่ได้รับสมัครรับเลือกต้ังและไม่ได้รับสมัครรับเลือกต้ัง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒  
_________________ 

 
ลำดับ หมายเลขประจำตัว

ผู้สมัคร 
ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู ่ หมายเหตุ 

๑ ๑ นางทองสุข นวมสำลี ๗๙ หมู่ ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายนพรัตน์ พละสุ ๒๐ หมู่ ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายวุฒิไกร ไตรเนตร ๖๗ หมู่ ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

๔ ๔ นางพรรณิภา เย็นวัฒนา ๖๓ หมู่ ๑๐ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

๕ ๕ นายสมพงศ์ บัวเบิก ๙๐ หมู่ ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

๖ ๖ นายดิเรก พลเย่ียม ๒๖๓ หมู่ ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

ส.ถ. ๔/๔ 



๗ ๗ นางสาวปัทมพร สารพัฒน์ ๑๗๖ หมู่ ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

๘ ๘ นางสุทิวา มะณีวงค์ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

๙ ๙ นางสาวนฤพร พลเย่ียม ๔๘ หมู่ ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

๑๐ ๑๐ นางสาวนาตยา บุตรจำรวญ ๙ หมู่ ๑๐ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

๑๑ ๑๑ นายสุริยันต์ นองนุช ๘๑ หมู่ ๑๐ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล แวง 
อำเภอ โพนทอง จังหวัด 
ร้อยเอ็ด ๔๕๑๑๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
 
     (ลงช่ือ )  

    (นายมานัส  พรรณะ) 
 ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนางทองสุข นวมสำลี อายุ ๖๓ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๗๙ หมู่ท่ี ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลแวง 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นางทองสุข นวมสำลี 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

1 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนายนพรัตน์ พละสุ อายุ ๓๙ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๒๐ หมู่ท่ี ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลแวง อำเภอ
โพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง 
จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นายนพรัตน์ พละสุ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

2 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนายวุฒิไกร ไตรเนตร อายุ ๔๓ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๖๗ หมู่ท่ี ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลแวง 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นายวุฒิไกร ไตรเนตร 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

3 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนางพรรณิภา เย็นวัฒนา อายุ ๕๖ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๖๓ หมู่ท่ี ๑๐ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลแวง 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นางพรรณิภา เย็นวัฒนา 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

4 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนายสมพงศ์ บัวเบิก อายุ ๕๙ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๙๐ หมู่ท่ี ๙ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลแวง 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นายสมพงศ์ บัวเบิก 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

5 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนายดิเรก พลเย่ียม อายุ ๖๐ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๒๖๓ หมู่ท่ี ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลแวง 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นายดิเรก พลเย่ียม 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

6 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนางสาวปัทมพร สารพัฒน์ อายุ ๓๙ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๑๗๖ หมู่ท่ี ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
แวง อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นางสาวปัทมพร สารพัฒน์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

7 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนางสุทิวา มะณีวงค์ อายุ ๔๐ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๒๕๗ หมู่ท่ี ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลแวง 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นางสุทิวา มะณีวงค์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

8 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนางสาวนฤพร พลเย่ียม อายุ ๔๗ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๔๘ หมู่ท่ี ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลแวง 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นางสาวนฤพร พลเย่ียม 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

9 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนางสาวนาตยา บุตรจำรวญ อายุ ๓๕ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๙ หมู่ท่ี ๑๐ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
แวง อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นางสาวนาตยา บุตรจำรวญ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

10 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลแวง 

อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
เร่ือง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 

 
__________________ 

 
  ด้วยนายสุริยันต์ นองนุช อายุ ๔๘ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๘๑ หมู่ท่ี ๑๐ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลแวง 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 
อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลแวง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นายสุริยันต์ นองนุช 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
   
 
  (ลงช่ือ)   
                      (นายมานัส  พรรณะ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลแวง 
 

11 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 


